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AÑO NUEVO
CURAÇAO 2026
4 DIAS / 3 NOCHES
[bookmark: _GoBack]RESERVAR HASTA 30 DE JULIO 25´

· Ticket aéreo Lima / Curaçao / Lima 
· Impuestos aéreos (sujeto a variación)
· Traslado Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto
· 3 noches de Alojamiento
· Alimentación según hotel
· Tarjeta de asistencia

LATAM
	HOTELES
	PLAN
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	PARA VIAJAR

	The Ritz Curaçao
	Desayunos
	1150
	1105
	***
	***
	30/12/2025
	02/01/2026

	Livingstone Jan Thiel Resort 
	Desayunos
	1305
	1489
	989
	729
	30/12/2025
	02/01/2026

	Mangrove Beach Corendon Curacao
	All Inclusive
	2080
	1630
	1540
	1175
	30/12/2025
	02/01/2026

	The Rif At Mangrove Beach Corendon Curacao
	All Inclusive
	2080
	1630
	1540
	1175
	30/12/2025
	02/01/2026


COMISION FIJA DE USD 50$ 				INCENTIVO USD 10$
SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
Condiciones Generales: 
Solo aéreos bloqueados, los hoteles son sujetos a disponibilidad al momento de reservar con tarifa dinámica. 
· Referente al paquete:
· NO INCLUYE FEE NI EXTRAS POR CENA DE AÑO NUEVO
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Al momento de recibir la liquidación por favor verificar que algunos hoteles cobran resort fee, además de tasas locales, las cuales deberán pagar directamente los pasajeros al momento de hacer el check out.

Referente a TKT:
· LA2426 30DEC LIMCUR 1200 1740 30DEC
· LA2427 02JAN CURLIM 1850 2225 02JAN
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y EQUIPAJE DE MANO.  
· NO INCLUYE MALETA EN BODEGA. 
· ITINERARIO AREO SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, SEGÚN REPROGRAMACIÓN DE LA AEROLINEA.


Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
image1.jpg
vidatur

MAYORISTA DE VIAJES





